
 

 

Delibera n. 21 del 17 Marzo 2022 

 

Oggetto: Sostituzione prof. Nicola Mammarella nella Commissione Paritetica Tirocini Ordine 

degli Psicologi Università di Chieti  

 

L’anno 2022 il giorno 17 del mese di marzo presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, Sala A. Conte, 

sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si 

riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere  X 

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Preso atto della Formazione della Commissione Paritetica per il tirocinio tra gli Università degli Studi 

di Chieti e l’Ordine degli Psicologi della Regione Abruzzo  

Preso atto delle dimissioni del prof. Nicola Mammarella quale rappresentante dell’Ordine degli 

Psicologi in seno alla commissione paritetica  

Considerata la necessità della sostituzione del Prof. Nicola Mammarella 

 

Il consiglio vota le seguenti proposte di sostituzione: Dott. Luigi Zoppo e la Dott.ssa Teresa Di Fiore 

Votazione per il dott. Luigi Zoppo  



Favorevoli: 9 (Perilli, Cecilia, Sangiuliano, Mancini, Di Rocco, Cerratti, Ciabattoni, Perazzini, 

Ciccocioppo) 

Contrari: 5 (Pendenza, Petrocco, Marchetti, Di Girolamo, Di Fiore) 

Astenuti: 0 

 

Votazione per il dott.ssa Teresa Di Fiore  

Favorevoli: 4 (Pendenza, Petrocco, Marchetti, Di Girolamo) 

Contrari: 0 

Astenuti: 10 (Perilli, Cecilia, Sangiuliano, Mancini, Di Rocco, Cerratti, Ciabattoni, Perazzini, 

Ciccocioppo, Di Fiore) 

 

DELIBERA 

 

Di sostituire il prof. Nicola Mammarella nella Commissione Paritetica Tirocini Ordine degli Psicologi 

Università di Chieti con il dott. Luigi Zoppo.  

 

Approvato nella seduta Consiliare del 17/03/2022 

 

Il Presidente 

Dott. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


